ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-VP          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

        Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 29/VPUBND-

KSTT ngày 11/01/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin ý kiến

góp ý các văn bản liên quan đến việc giao 07 chỉ tiêu liên quan đến Bộ chỉ số

phục vụ người dân, doanh nghiệp trong năm 2024 (sau đây gọi tắt là dự thảo

Quyết định).

 Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định (gửi kèm theo

Công văn số 29/VPUBND-KSTT ngày 11/01/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh) và căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, UBND huyện thống nhất với

07 chỉ tiêu liên quan đến Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp trong năm

2024. Tuy nhiên, kiến nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét mốc thời

gian triển khai từ tháng 02/2024 (do lũy kế hồ sơ từ tháng 01/2024 sẽ ảnh hưởng

tỷ lệ cả năm, dẫn đến không đạt chỉ tiêu giao).

 UBND huyện Tuy Phước gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh biết, xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v góp ý các văn bản liên quan

đến việc giao 07 chỉ tiêu liên quan

đến Bộ chỉ số phục vụ người dân,

doanh nghiệp trong năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-12T11:50:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-15T09:57:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:02:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:02:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!